
 

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

___________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 30 października 2023 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, 

poz. 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Zagospodarowanie terenów byłych PPGR 

obejmuje: przebudowę dróg gm. w m. Dębice, Kruszyn, Łagiewniki i adaptację z wyposażeniem świetlicy 

wiejskiej w m. Dębice” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.12.2023. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 30 października 2023 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności następujące oferty:  

 

Część I: Zagospodarowane terenu byłych PPGR obejmuje: Przebudowę dróg gm. w m. Dębice, Kruszyn, 

Łagiewniki: 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

Firma Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” 

Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Krzywa Góra 8/10, 

87-800 Włocławek, NIP: 888-28-33-998 

1 193.464,95 zł 

2. Nr 2 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Jana Pawła II Nr 7 w m. Nowa 

Wieś, 87-853 Kruszyn, NIP: 888-24-61-309 

1 315.165,69 zł 

 

 

 



Część II: Zagospodarowane terenu byłych PPGR obejmuje adaptację z wyposażeniem świetlicy wiejskiej 

w m. Dębice: 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 3 

Pan Paweł Rusicki 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„ZAKŁAD PRODUKCYJNY USŁUGOWO 

– HANDLOWY BUDPAL PAWEŁ RUSICKI” 

z siedzibą przy ul. Wiosennej 3, 87-800 

Włocławek, NIP: 8880403489 

418.987,20 zł 

2. Nr 4 

Pan Marcin Norberczak 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„MARCIN NORBERCZAK HYDROPLUS” 

z siedzibą w Kruszwicy przy ul. Poznańskiej 

57/16, 88-150 Kruszwica, NIP: 5562632009 

417.396,53 zł 

3. Nr 5 

Pan Marcin Kucharuk 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWE MONIMAR MARCIN KUCHARUK 

z siedzibą przy ul. Aleja Jana Pawła II 55, 87-800 

Włocławek, NIP: 8881255513 

449.999,99 zł 

 


		2023-10-30T13:18:02+0100




